
 

OBRAZAC ZA KONKURS ZA BU

Studijski program: _____________________________________

Molimo Vas da osen

 

Broj indeksa:  

Prezime:  

Ime:  

Lokacija (zaokružiti broj): 1.  Subotica 

 2.  Novi Sad 

 

 

PREDMETI PRVE GODINE OSNOVNIH AKADEMSKIH STUDIJA
 

Naziv predmeta 

1.  
2.  

3.  

4.  
5.  

6.  

7.  
8.  

9.  

10.  
 

 

PREDMETI DRUGE GODINE OSNOVNIH 
 

Naziv predmeta 

1.  

2.  

3.  

4.  
5.  

6.  

7.  
8.  

9.  

10.  
 * Ocena za sport i fizičko vaspitanje ne ulazi u prosečnu ocenu

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Studijski program: 
________________
 

 

KONKURS ZA BUDŽET NA ___. GODINU OSNOVNIH AKADEMSKIH STUDIJA

Studijski program: _____________________________________

Molimo Vas da osenčena polja obrasca popunite čitkim, štampanim slovima.  

  

 Mesto i datum predaje obrasca:

  

 

PREDMETI PRVE GODINE OSNOVNIH AKADEMSKIH STUDIJA 

ESPB bodovi Ocena 

 (                            ) 
 (                            ) 

 (                            ) 

 (                            ) 
 (                            ) 

 (                            ) 

 (                            ) 
 (                            ) 

 (                            ) 

 (                            ) 

PREDMETI DRUGE GODINE OSNOVNIH AKADEMSKIH STUDIJA 

 ESPB bodovi Ocena 

  (                            ) 

  (                            ) 

  (                            ) 

  (                            ) 
  (                            ) 
  (                            ) 

  (                            ) 
  (                            ) 

  (                            ) 

  (                            ) 
* Ocena za sport i fizičko vaspitanje ne ulazi u prosečnu ocenu  

Studijski program: 
________________ 

Godina: _______ 

. GODINU OSNOVNIH AKADEMSKIH STUDIJA 

Studijski program: _____________________________________ 

Mesto i datum predaje obrasca: 

Datum (dd/mm/gggg) 

 /        / 
 /        / 

 /        / 

 /        / 
 /        / 

 /        / 

 /        / 
 /        / 

 /        / 

 /        / 

Datum (dd/mm/gggg) 

 /        / 

 /        / 

 /        / 

 /        / 
 /        / 

 /        / 

 /        / 
 /        / 

 /        / 

 /        / 
  



 
PREDMETI TREĆE GODINE OSNOVNIH AKADEMSKIH STUDIJA 
 

Naziv predmeta ESPB bodovi Ocena Datum (dd/mm/gggg) 

1.   (                            )  /        / 

2.   (                            )  /        / 
3.   (                            )  /        / 

4.   (                            )  /        / 

5.   (                            )  /        / 
6.   (                            )  /        / 

7.   (                            )  /        / 

8.   (                            )  /        / 
9.   (                            )  /        / 

10.   (                            )  /        / 

 
PREDMETI ČETVRTE GODINE OSNOVNIH AKADEMSKIH STUDIJA 
 

Naziv predmeta ESPB bodovi Ocena Datum (dd/mm/gggg) 

1.   (                            )  /        / 

2.   (                            )  /        / 
3.   (                            )  /        / 

4.   (                            )  /        / 

5.   (                            )  /        / 
6.   (                            )  /        / 

7.   (                            )  /        / 

8.   (                            )  /        / 
9.   (                            )  /        / 

10.   (                            )  /        / 

 
 

 
Broj ostvarenih ESPB u školskoj 

2017/2018. godini 
Ukupan broj godina 
studiranja 

UKUPNO 
ESPB bodova  

Prosečna 
ocena  

Datum poslednjeg 
ispita 

    
   

     

 

Potpis referenta:  Potpis studenta: 

   

 

 
 
 


